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ACTA No. 02 
VERIFICACIÓN CUMPLIMIENTO REQUISITOS 

CONVOCATORIA No. 1335 
 
En el marco del proceso de selección y posterior vinculación de docentes de vinculación 
para la Maestría en Estudios Artísticos periodo académico 2013-1, áreas: estudios 
culturales y estudios culturales y visuales, el Consejo Curricular en sesión No. 003, 
realizado el día de hoy miércoles 30 de enero de 2013, una vez revisada la documentación 
allegada por cada uno de los concursantes, para verificar el cumplimiento de requisitos 
estipulados en cada  Convocatoria, encuentra que:   
 
CONVOCATORIA NO. 1: ESTUDIOS CULTURALES  
 
 

No. NOMBRE CÉDULA 
 

ESTADO OBSERVACIONES  

1 Juliana Guerra Rudas  
1.010.172.326 

de Bogotá  

NO CUMPLE No soporta experiencia docente 
Universitaria en el campo de los 
estudios culturales  

2 
Johanna Cabrera 
Barreto  

52.314.851 de 
Bogotá 

NO CUMPLE  
No soporta título de Maestría  

3 
Luis Francisco 
Jiménez Romero 

79.488.507 de 
Bogotá 

NO CUMPLE No soporta experiencia docente 
Universitaria en el campo de los 
estudios culturales 

4 
Leidy Paola Bolaños 
Florido  

1.026.258.347 
de Bogotá 

NO CUMPLE No soporta titulo de Maestría ni 
experiencia docente Universitaria 
en el campo de estudios culturales  

5 
Ivonne Viviana 
Villamil Rodríguez    

53.009.836 de 
Bogotá  

NO CUMPLE No soporta titulo de Maestría ni 
experiencia docente Universitaria 
en el campo de los estudios 
culturales  

6  
Héctor Fernando 
Cataño Rico 

79.938.774 de 
Bogotá  

NO CUMPLE No soporta experiencia docente 
Universitaria en el campo de los 
estudios culturales 

7 
Carlos Alberto 
Romero Otálora  

79.954.084 de 
Bogotá  

CUMPLE  Entrevista viernes 01 de febrero de 
2013, 8:00 a.m., oficina Maestría 
en Estudios Artísticos 

8 
José Alberto Ferreira 
Munevar  

79.884.293 de 
Bogotá 

NO CUMPLE No soporta experiencia docente 
Universitaria en el campo de los 
estudios culturales 
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CONVOCATORIA NO. 2: ESTUDIOS CULTURALES  Y VISUALES  
 

No. NOMBRE CÉDULA 
 

ESTADO OBSERVACIONES  

1 
Sebastián Gómez 
Ruíz   

1.015.998.843 
de Bogotá  

CUMPLE  Entrevista viernes 01 de febrero de 
2013, 8:30 a.m., oficina Maestría 
en Estudios Artísticos 

2 Julián Camilo Serna   
80.040.570 de 

Bogotá  

NO CUMPLE  No soporta experiencia docente 
universitaria en el campo de los 
estudios culturales y visuales  

3 
Ivonne Viviana 
Villamil Rodríguez    

53.009.836 de 
Bogotá  

NO CUMPLE No soporta titulo de Maestría ni 
experiencia docente Universitaria 
en el campo de los estudios 
culturales y visuales 

4  
Héctor Fernando 
Cataño Rico 

79.938.774 de 
Bogotá  

NO CUMPLE No soporta experiencia docente 
Universitaria en el campo de los 
estudios culturales y visuales 

5 Cielo Vargas Gómez   
52.898.150 de 

Bogotá  

CUMPLE  Entrevista viernes 01 de febrero de 
2013, 9:00 a.m., oficina Maestría 
en Estudios Artísticos 

6 
Catalina Cortés 
Severino 

35.195.603 de 
Bogotá  

CUMPLE Entrevista viernes 01 de febrero de 
2013, 9:30 a.m., oficina Maestría 
en Estudios Artísticos 

7 
Paola Ocampo 
Costaín  

67.030.457 de 
Cali 

NO CUMPLE No soporta Títulos de pregrado ni 
maestría  

 
Se firma en Bogotá D.C. a los 30 días del mes de enero de 2013. 
 
 
 
 
ORIGINAL FIRMADO POR                            ORIGINAL FIRMADO POR 

SANTIAGO NIÑO MORALES                               ELIZABETH GARAVITO LOPEZ 

Coordinador Proyecto Curricular                             Decana Facultad de Artes Asab 

Maestría en Estudios Artísticos 

 
    
 

 

 

 


